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Фамилия, имя Город Автомобиль

1 БЕЛОУСОВ Илья Ижевск ВАЗ2108 25 13 38

2 КОРЕПАНОВА Мария Ижевск Subaru Impreza 25 25

3 ФАДЕЕВ Андрей Пермь Renault Clio 20 20

4 АЛЕКСЕЕВ Александр Екатеринбург ВАЗ1119 СХ 20 20

5 СТАРОДУБЦЕВ Константин Ижевск Ford Fiesta 10 9 19

6 ПУТЫКЕВИЧ Ян Уфа ВАЗ2108 11 6 17

7 СЕВЕРЮХИН Никита Ижевск Citroen C2 16 16

8 ШУШКАНОВ Алексей Пермь ВАЗ-2108 13 СХ 13

9 ЗЕЛЕНИН Михаил Пермь Honda Civic СХ 11 11

10 КУЗЬМИН Антон Пермь ВАЗ-2108 СХ 10 10

11 ХАЙБУЛЛИН Булат Уфа ВАЗ-2108 9 9

12 УЛИТИН Алексей Пермь ВАЗ-2110 8 СХ 8

13 ПОДКОРЫТОВ Иван Челябинск ВАЗ213 8 8

14 БАРДИН Анатолий Пермь ВАЗ-2108 7 7

15 ВОЛКОВА Елизавета Катайск ВАЗ2108 СХ 7 7

16 ГАПОНОВ Станислав Ижевск Citroen C2 6 6

17 АЛЕСКОВСКИЙ Игорь Пермь ВАЗ-1119 СХ 0

18 МИЦЕВИЧ Павел Пермь ВАЗ-1119 СХ 0

19 ЧИЖОВ Дмитрий Уфа ВАЗ2108 СХ 0

20 РОГОЗИНА Яна Ижевск Mitsubishi Lancer СХ 0
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Секретарь Чемпионата

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА

 Абсолютный зачет                      

ВРВС: "Ралли 

"Абсолютный"1661025811Л

Текущие результаты среди Вторых Водителей
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Очки на этапах
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Фамилия, имя Город Автомобиль

1 БЕЛОУСОВ Илья Ижевск ВАЗ2108 20 15 35

2 ПУТЫКЕВИЧ Ян Уфа ВАЗ2108 10 8 18

3 СТАРОДУБЦЕВ Константин Ижевск Ford Fiesta 8 10 18

4 ФАДЕЕВ Андрей Пермь Renault Clio 15 15

5 СЕВЕРЮХИН Никита Ижевск Citroen C2 12 12

6 ЗЕЛЕНИН Михаил Пермь Honda Civic СХ 12 12

7 ХАЙБУЛЛИН Булат Уфа ВАЗ-2108 6 6

8 АЛЕСКОВСКИЙ Игорь Пермь ВАЗ-1119 СХ 0
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА

Текущие результаты среди Вторых Водителей

Зачет "2000Н"                                               

ВРВС: "Ралли "2000Н" 
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Фамилия, имя Город Автомоби

ль1 ШУШКАНОВ Алексей Пермь ВАЗ-2108 20 СХ 20

2 АЛЕКСЕЕВ Александр Екатеринбург ВАЗ1119 СХ 20 20

3 УЛИТИН Алексей Пермь ВАЗ-2110 15 СХ 15

4 КУЗЬМИН Антон Пермь ВАЗ-2108 СХ 15 15

5 БАРДИН Анатолий Пермь ВАЗ-2108 12 12

6 ПОДКОРЫТОВ Иван Челябинск ВАЗ2113 12 12

7 ГАПОНОВ Станислав Ижевск Citroen C2 10 10

8 ВОЛКОВА Елизавета Катайск ВАЗ2108 СХ 10 10

9 МИЦЕВИЧ Павел Пермь ВАЗ-1119 СХ 0

10 ЧИЖОВ Дмитрий Уфа ВАЗ2108 СХ 0

11 АХМЕТГАЛИЕВ Роман Ижевск ВАЗ2108 СХ 0
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА

Текущие результаты среди Вторых Водителей

Зачет "1600Н"                         

ВРВС: "Ралли "1600Н" 
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Фамилия, имя Город Автомобиль

1 ЗАГРЕБИН Николай Ижевск ВАЗ2109 15 20 35

2 АЙДЕРХАНОВ Раис Пермь ВАЗ2107 12 12 24

3 АГАЛАКОВ Евгений Пермь ВАЗ2114 20 СХ 20

4 ГУСЬКОВ Илья Ижевск ВАЗ2109 15 15

5 ЖЕЛЕЗКОВ Сергей Чайковский Chevrolet Lacetti 10 10

6 ХАРИН Павел Пермь ВАЗ2112 8 8

7 БОРОДИН Андрей Пермь ВАЗ2113 6 6

8 ТУРБИНА Светлана Пермь ВАЗ1119 ИСК 0

9 БИКТАЕВ Матвей Пермь УАЗ СХ 0
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2017 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Водителей

Зачет "Р3К"                                        

ВРВС: "Ралли 3-й категории" 
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Очки на этапах


